
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Żary

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j.Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) i  § 43 Statutu Gminy Żary, uchwalonego Uchwałą Nr XLIII/320/18 Rady Gminy Żary 
z dnia 15 listopada 2018 r.( Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2648) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Żary:

1. Komisja Rewizyjna w składzie:

1) Krzysztof Majewski

2) Robert Ratajczyk

3) Antoni Chabraszewski

2. Komisja Polityki Gospodarczej i Budżetu w składzie:

1) Katarzyna Bagińska

2) Elwira Wentlant

3) Krzysztof Jurkiewicz

4) Kazimierz Domaradzki

3. Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa w składzie:

1) Jan Gajda

2) Krzysztof Stefanowicz

3) Kazimierz Ostrowski

4. Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia w składzie:

1) Barbara Litewka

2) Paulina Olszewska

3) Przemysław Tomaszewski

4) Zbigniew Witka

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Elwira Wentlant

2) Krzysztof Stefanowicz

3) Przemysław Tomaszewski

Id: 3B28FE8A-0D25-4201-9213-D589FBE62220. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 3B28FE8A-0D25-4201-9213-D589FBE62220. Podpisany Strona 2




